

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEABB6E5542****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Registro de Preços Eletrônico - 015/2025

Resultado da Adjudicação**Lote: 0001 - INSTALAÇÃO HIDRO SANITÁRIA - Quantidade: 6808 - Valor Referência: 339.762,60**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ADAPTADOR SOLDÁV 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	35	1,85	64,75	N/C
0002	ADAPTADOR SOLDÁV 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	40	0,82	32,80	N/C
0003	ADAPTADOR SOLDÁV 32 MM	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	40	2,26	90,40	N/C
0004	ADAPTADOR SOLDÁV 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	35	6,71	234,85	N/C
0005	ADAPTADOR SOLDÁV 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	55	7,83	430,65	N/C
0006	ADAPTADOR SOLDÁV 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	16,88	506,40	N/C
0007	ADESIVO PLÁSTICO 75 G	N/C	N/C	KRONA	KRONA	55	9,95	547,25	N/C
0008	ADESIVO PLÁSTICO 175 G	N/C	N/C	KRONA	KRONA	55	19,12	1.051,60	N/C
0009	ANEL DE VEDAÇÃO P/VASO	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	30	11,70	351,00	N/C
0010	ARMARIO PLASTICO C/ESPELHO	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	15	89,48	1.342,20	N/C
0011	ALÇA DE APOIO 60CM METAL	N/C	N/C	SICMOL	SICMOL	20	203,68	4.073,60	N/C
0012	ALÇA DE APOIO PLASTICO 50CM	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	15	101,19	1.517,85	N/C
0013	ALÇA DE APOIO 50CM METAL	N/C	N/C	SICMOL	SICMOL	14	114,27	1.599,78	N/C
0014	CANO 20MM SOLDÁVEL 6 MT.	N/C	N/C	KRONA	KRONA	450	22,16	9.972,00	N/C
0015	CANO 100 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	300	87,18	26.154,00	N/C
0016	CANO 150 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	180	242,58	43.664,40	N/C
0017	CANO 25 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	400	21,48	8.592,00	N/C
0018	CANO 32 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	160	48,28	7.724,80	N/C
0019	CANO 40MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	160	74,68	11.948,80	N/C
0020	CANO 40 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	240	31,85	7.644,00	N/C
0021	CANO 50 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	200	58,04	11.608,00	N/C
0022	CANO 50 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	130	96,42	12.534,60	N/C
0023	CANO 60 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	140	179,52	25.132,80	N/C
0024	CANO 75 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	90	104,63	9.416,70	N/C
0025	CUBA EMBUTIR OVAL	N/C	N/C	MARI	MARI	6	86,18	517,08	N/C
0026	CUBA EMBUTIR REDONDA	N/C	N/C	CELIT	CELIT	6	94,27	565,62	N/C
0027	ASSENTO SANITÁRIO PVC	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	30	44,22	1.326,60	N/C
0028	BACIA SANITARIA ACOPLADA	N/C	N/C	CELIT	CELIT	5	650,75	3.253,75	N/C

Página 1 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0029	BACIA SANITÁRIA SIMPLES	N/C	N/C	CELIT	CELIT	20	249,31	4.986,20	N/C
0030	BOIA CAIXA D'ÁGUA	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	15	22,87	343,05	N/C
0031	BOIA CAIXA DESCARGA	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	20	13,76	275,20	N/C
0032	BUCHA REDUÇ ESG 50X40MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	3,66	109,80	N/C
0033	CAIXA DAGUA 2000 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	6	1.376,82	8.260,92	N/C
0034	CAIXA DAGUA 1000 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	6	686,19	4.117,14	N/C
0035	CAIXA DAGUA 3000 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	5	2.254,80	11.274,00	N/C
0036	CAIXA DAGUA 500 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	12	507,08	6.084,96	N/C
0037	CAIXA D'ÁGUA 5000 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	5	3.578,40	17.892,00	N/C
0038	CAIXA D'ÁGUA 10.000 L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	3	7.015,33	21.045,99	N/C
0039	TAMPA P/CX D'ÁGUA 5000L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	5	1.484,21	7.421,05	N/C
0040	TAMPA P/CX D'ÁGUA 10000L	N/C	N/C	FORTLEV	FORTLEV	5	2.909,78	14.548,90	N/C
0041	CX DESCARGA 9 L S/ ENGATE	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	30	48,38	1.451,40	N/C
0042	TUBO DESPEJO P/ CX DESCARGA	N/C	N/C	KRONA	KRONA	45	17,45	785,25	N/C
0043	ENGATE PVC 40 CM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	90	5,17	465,30	N/C
0044	ENGATE PVC 50 CM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	90	6,23	560,70	N/C
0045	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO	N/C	N/C	CIPLA	CIPLA	30	18,19	545,70	N/C
0046	CAIXA SIFON ESGOTO PVC 100X40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	15,69	313,80	N/C
0047	CAIXA SIFON ESGOTO PVC 100X50 MM	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	20	31,73	634,60	N/C
0048	CHUVEIRO PLÁSTICO 4"	N/C	N/C	FRAMING	FRAMING	20	19,31	386,20	N/C
0049	COLAR TOMADA 60X1/2"	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	23,63	708,90	N/C
0050	COLAR TOMADA 60X3/4"	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	26,11	261,10	N/C
0051	FLANGE SOLDÁVEL 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	14,65	366,25	N/C
0052	FLANGE SOLDÁVEL 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	12,17	121,70	N/C
0053	FLANGE SOLDÁVEL 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	26,44	264,40	N/C
0054	SOLDÁVEL 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	24,16	724,80	N/C
0055	FLANGE SOLDÁVEL 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	57,14	857,10	N/C
0056	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	19,25	385,00	N/C
0057	FITA VEDA ROSCA 25M	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	8,24	247,20	N/C
0058	FITA VEDA ROSCA 10M	N/C	N/C	KRONA	KRONA	35	4,77	166,95	N/C
0059	COLA SILICONE 50G	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	11,07	110,70	N/C
0060	JOELHO ESGOTO 100 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	80	7,44	595,20	N/C
0061	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	400	0,53	212,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0062	JOELHO LR 20X1/2	N/C	N/C	KRONA	KRONA	130	2,36	306,80	N/C
0063	JOELHO LR 25X ½	N/C	N/C	KRONA	KRONA	50	4,10	205,00	N/C
0064	JOELHO LR 25X3/4	N/C	N/C	KRONA	KRONA	45	5,06	227,70	N/C
0065	JOELHO ESGOTO 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	180	1,46	262,80	N/C
0066	JOELHO ESGOTO 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	160	2,49	398,40	N/C
0067	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	100	0,74	74,00	N/C
0068	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	60	2,51	150,60	N/C
0069	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	5,35	160,50	N/C
0070	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	60	5,14	308,40	N/C
0071	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	50	22,58	1.129,00	N/C
0072	LAVATORIO PLASTICO SUSPENSO	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	40	73,90	2.956,00	N/C
0073	LAVATÓRIO LOUÇA BANHEIRO	N/C	N/C	CELIT	CELIT	20	93,39	1.867,80	N/C
0074	PIA INOX 1,20M 01 CUBA	N/C	N/C	GHELPLUS	GHELPLUS	6	256,42	1.538,52	N/C
0075	PIA INOX 1,50M 01 CUBA	N/C	N/C	GHELPLUS	GHELPLUS	6	313,97	1.883,82	N/C
0076	PIA FIBRA 1,00 MTS	N/C	N/C	DURAFIBRA	DURAFIBRA	6	129,07	774,42	N/C
0077	PIA FIBRA 1,20 MTS	N/C	N/C	IMASIL	IMASIL	10	134,11	1.341,10	N/C
0078	PIA FIBRA 1,50 MTS	N/C	N/C	IMASIL	IMASIL	6	204,46	1.226,76	N/C
0079	TORNEIRA DE METAL ½	N/C	N/C	ICO	ICO	10	43,67	436,70	N/C
0080	TORNEIRA JARDIM PVC 20 MM	N/C	N/C	HERC	HERC	100	2,88	288,00	N/C
0081	TORNEIRA LAVATÓRIO PVC ½	N/C	N/C	HERC	HERC	40	9,50	380,00	N/C
0082	TORNEIRA COZINHA PVC ½	N/C	N/C	HERC	HERC	15	7,75	116,25	N/C
0083	TORNEIRA TANQUE PVC ½	N/C	N/C	HERC	HERC	20	6,90	138,00	N/C
0084	TANQUE DUPLO 1,20 MTS	N/C	N/C	DURAFIBRA	DURAFIBRA	6	397,19	2.383,14	N/C
0085	TANQUE TRIPLO 1,50 MT	N/C	N/C	IMASIL	IMASIL	5	510,10	2.550,50	N/C
0086	CURVA ESGOTO CURTA 100MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	17,00	170,00	N/C
0087	CURVA ESGOTO LONGA 100MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	36,00	360,00	N/C
0088	CURVA SOLDÁVEL 90° 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	1,80	36,00	N/C
0089	CURVA SOLDÁVEL 90° 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	2,40	36,00	N/C
0090	CURVA SOLDÁVEL 90° 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	5,84	87,60	N/C
0091	CURVA SOLDÁVEL 90° 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	13,50	202,50	N/C
0092	CURVA SOLDÁVEL 90° 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	11,55	173,25	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0093	CURVA SOLDÁVEL 90° 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	15,98	239,70	N/C
0094	REGISTRO PRESS 1/2 1400 AM	N/C	N/C	ICO	ICO	15	52,00	780,00	N/C
0095	REGISTRO PRESS 20 MM PVC	N/C	N/C	HERC	HERC	40	11,48	459,20	N/C
0096	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	80	10,59	847,20	N/C
0097	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	13,14	262,80	N/C
0098	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	11,30	113,00	N/C
0099	REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	10	18,75	187,50	N/C
0100	REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	20,95	314,25	N/C
0101	REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	52,43	786,45	N/C
0102	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESG 100X50	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	6,81	136,20	N/C
0103	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESG 150X100	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	21,81	327,15	N/C
0104	SIFÃO SANFONADO BRANCO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	100	11,84	1.184,00	N/C
0105	SIFÃO SANFONADO CROMADO	N/C	N/C	ASTRA	ASTRA	25	50,11	1.252,75	N/C
0106	SIFÃO SANFONADO DUPLO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	46,48	1.162,00	N/C
0107	TÊ 20 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	60	0,94	56,40	N/C
0108	TÊ 25 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	1,33	39,90	N/C
0109	TÊ 32 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	3,89	97,25	N/C
0110	TÊ 40 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	12,34	185,10	N/C
0111	TÊ 40 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	70	1,50	105,00	N/C
0112	TÊ 50 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	6,55	98,25	N/C
0113	TÊ 60 MM SOLDÁVEL	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	15	27,90	418,50	N/C
0114	TÊ 150 MM ESGOTO	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	15	62,47	937,05	N/C
0115	TÊ 100 MM ESGOTO	N/C	N/C	KRONA	KRONA	20	11,46	229,20	N/C
0116	LUVA LL SOLDÁVEL 20 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	80	1,18	94,40	N/C
0117	LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	40	0,72	28,80	N/C
0118	LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	40	2,22	88,80	N/C
0119	LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	30	4,55	136,50	N/C
0120	LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	4,15	103,75	N/C
0121	LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	20,90	522,50	N/C
0122	LUVA RED SOLDAV 25X20	N/C	N/C	KRONA	KRONA	60	2,19	131,40	N/C

Página 4 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0123	LUVA SOLDÁVEL 32 X 20	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	3,05	76,25	N/C
0124	LUVA SOLDÁVEL 32 X 25	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	6,02	150,50	N/C
0125	LUVA SOLDÁVEL 40 X 32	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	4,72	118,00	N/C
0126	LUVA SOLDÁVEL 50 X 25	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	9,87	246,75	N/C
0127	LUVA SOLDÁVEL 60 X 50	N/C	N/C	KRONA	KRONA	25	16,72	418,00	N/C
0128	LUVA TECIDO PARA MÃOS	N/C	N/C	VONDER	VONDER	25	7,15	178,75	N/C
0129	LUVA UNIÃO SOLD 20 MM	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	15	6,96	104,40	N/C
0130	LUVA UNIÃO SOLD 25 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	10,17	152,55	N/C
0131	LUVA UNIÃO SOLD 32 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	11,08	166,20	N/C
0132	LUVA UNIÃO SOLD 40 MM	N/C	N/C	KRONA	KRONA	15	21,00	315,00	N/C
0133	LUVA UNIÃO SOLD 50MM	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	15	25,00	375,00	N/C
0134	VALVULA P/LAVAT/PIA CROMADA	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	25	9,80	245,00	N/C
0135	VALVULA P/PIA INOX	N/C	N/C	GHELPLUS	GHELPLUS	25	24,05	601,25	N/C
0136	VALVULA P/LAVATORIO PVC	N/C	N/C	TIGRE	TIGRE	60	12,51	750,60	N/C
0137	PARAFUSO P/VASO SANIT B12	N/C	N/C	TORALF	TORALF	70	12,10	847,00	N/C
0138	PARAFUSO P/VASO SANIT B10	N/C	N/C	TORALF	TORALF	50	8,58	429,00	N/C
0139	TANQUE SIMPLES 0,57X0,47MT	N/C	N/C	IMASIL	IMASIL	10	109,50	1.095,00	N/C
N/C	Vencedor	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	N/C	N/C	N/C	N/C	338.185,55	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:12:55 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0002 - MATERIAL ELÉTRICO - Quantidade: 25110 - Valor Referência: 232.051,85

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ARMAÇÃO MONOFÁSICA (LEVE)	N/C	N/C	LEVE	OLIVO	35	7,35	257,25	N/C
0002	ARMAÇÃO TRIFÁSICA (04 LINHAS)	N/C	N/C	4 LINHAS	OLIVO	25	59,99	1.499,75	N/C
0003	RELÉ FOTOELÉTRICO 1.200W	N/C	N/C	FOTOELÉTRICO	EXATRON	35	46,18	1.616,30	N/C
0004	RELÉ FOTOELÉTRICO 1.800W	N/C	N/C	FOTOELÉTRICO	EXATRON	35	46,76	1.636,60	N/C
0005	BOCAL SEM CHAVE E27	N/C	N/C	E27	FOX LUX	180	4,02	723,60	N/C
0006	PLAFOM E27	N/C	N/C	PLAFONIER	FOX LUX	125	7,75	968,75	N/C
0007	BOCAL LOUÇA E40	N/C	N/C	E40	FOX LUX	60	17,35	1.041,00	N/C
0008	CABO FLEXIVEL 10 MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	1.000	14,19	14.190,00	N/C
0009	CABO FLEXIVEL 06 MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	1.800	9,38	16.884,00	N/C
0010	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	1.000	2,33	2.330,00	N/C
0011	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	5.000	7,10	35.500,00	N/C
0012	CABO FLEXIVEL 04 MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	5.000	6,52	32.600,00	N/C

Página 5 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0013	CABO ELETRICO PP 2X2,50MM	N/C	N/C	PADRAO	COPERLINE	600	9,48	5.688,00	N/C
0014	CAIXA LUZ 4X2 PVC	N/C	N/C	PVC	KRONA	1.200	2,36	2.832,00	N/C
0015	CAIXA LUZ 4X4 PVC	N/C	N/C	PVC	TIGRE	60	5,12	307,20	N/C
0016	PLACA CEGA 4X2	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	250	7,08	1.770,00	N/C
0017	CAIXA MONOFÁSICA PADRAO	N/C	N/C	PADRAO EQUATORIAL	TAF	120	52,39	6.286,80	N/C
0018	CAIXA TRIFÁSICA PADRAO	N/C	N/C	PADRAO EQUATORIAL	TAF	60	162,98	9.778,80	N/C
0019	CURVA P/ ELETRODUTO PVC PB 25 MM	N/C	N/C	PADRAO	TIGRE	190	8,25	1.567,50	N/C
0020	DISJUNTOR TRIFASICA 16 A	N/C	N/C	TRIFASICO	TAF	15	54,35	815,25	N/C
0021	DISJUNTOR TRIFASICA 40 A	N/C	N/C	TRIFASICO	TAF	15	72,06	1.080,90	N/C
0022	DISJUNTOR TRIFASICA 50 A	N/C	N/C	TRIFASICO	TAF	15	72,06	1.080,90	N/C
0023	DISJUNTOR TRIFASICA 63 A	N/C	N/C	TRIFASICO	TAF	15	77,09	1.156,35	N/C
0024	DISJUNTOR TRIFASICA 100 A	N/C	N/C	TRIFASICO	TAF	15	151,15	2.267,25	N/C
0025	DISJUNTOR MONOFASICA 10 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	25	17,66	441,50	N/C
0026	DISJUNTOR MONOFASICA 15 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	60	18,33	1.099,80	N/C
0027	DISJUNTOR MONOFASICA 16 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	70	18,33	1.283,10	N/C
0028	DISJUNTOR MONOFASICA 20 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	70	18,33	1.283,10	N/C
0029	DISJUNTOR MONOFASICA 25 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	120	18,33	2.199,60	N/C
0030	DISJUNTOR MONOFASICA 32 A	N/C	N/C	MONOFASICO	TAF	70	18,33	1.283,10	N/C
0031	ELETRODO BITOLA 2,5 MM	N/C	N/C	1010	VONDER	20	18,92	378,40	N/C
0032	ELETRODO BITOLA 3,25 MM	N/C	N/C	1010	VONDER	20	21,27	425,40	N/C
0033	ELETRODO BITOLA 4 MM	N/C	N/C	1010	VONDER	20	23,33	466,60	N/C
0034	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 20 MM	N/C	N/C	CORRUGADO	TIGRE	600	1,99	1.194,00	N/C
0035	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 25 MM	N/C	N/C	CORRUGADO	TIGRE	2.500	1,99	4.975,00	N/C
0036	FIO TORCIDO 2 X 0,75 MM	N/C	N/C	PADRAO	SIL	600	2,59	1.554,00	N/C
0037	FIO TORCIDO 2X1,00 MM	N/C	N/C	PADRAO	SIL	350	4,07	1.424,50	N/C
0038	FITA ISOLANTE 20 M	N/C	N/C	ANTI CHAMA	KRONA	120	16,15	1.938,00	N/C
0039	FITA ISOLANTE 10 M	N/C	N/C	ANTI CHAMA	KRONA	130	10,47	1.361,10	N/C
0040	FITA ISOLANTE 05 M	N/C	N/C	ANTI CHAMA	KRONA	95	6,82	647,90	N/C
0041	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10 M	N/C	N/C	ALTA FUSÃO	FAME	25	38,80	970,00	N/C
0042	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 02 M	N/C	N/C	ALTA FUSÃO	VONDER	50	7,28	364,00	N/C
0043	HASTE COBRE ATERRAMENTO 1,00M	N/C	N/C	PADRAO	OLIVO	35	18,29	640,15	N/C
0044	HASTE COBRE ATERRAMENTO 1,20M	N/C	N/C	PADRAO	OLIVO	40	19,80	792,00	N/C

Página 6 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0045	HASTE COBRE ATERRAMENTO 1,50M	N/C	N/C	PADRAO	OLIVO	20	25,52	510,40	N/C
0046	HASTE COBRE ATERRAMENTO 2,00M	N/C	N/C	PADRAO	OLIVO	5	29,73	148,65	N/C
0047	CONECTOR COBRE P/HASTE ATERR	N/C	N/C	PADRAO	OLIVO	140	15,60	2.184,00	N/C
0048	INTERRUPTOR 2 TEC+TOM 10 A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	60	32,33	1.939,80	N/C
0049	INTERRUPTOR 2 TEC 10 A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	70	22,65	1.585,50	N/C
0050	INTERRUPTOR SIMPLES 10 A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	140	16,50	2.310,00	N/C
0051	INTERRUPTOR 01 TEC+TOM 10A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	90	23,75	2.137,50	N/C
0052	INTERRUPTOR 1TEC+TOM SIST-X 10A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	25	13,13	328,25	N/C
0053	INTERRUPTOR 3 TEC 10A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	35	30,68	1.073,80	N/C
0054	CANAleta SIST X C/ADESIVO 2MT	N/C	N/C	COMUM	FAME	60	10,39	623,40	N/C
0055	LÂMPADA FLUORESCENTE 36/40 W	N/C	N/C	TUBOLAR	LUMANTI	60	20,34	1.220,40	N/C
0056	LÂMPADA FLUORESCENTE 18/20 W	N/C	N/C	TUBOLAR	LUMANTI	60	20,34	1.220,40	N/C
0057	LÂMPADA FLUOR COMPAC 15W 3U	N/C	N/C	COMPACTA	OUROLUX	90	10,50	945,00	N/C
0058	LÂMPADA FLUOR COMPAC 20W 3U	N/C	N/C	COMPACTA	OUROLUX	90	14,21	1.278,90	N/C
0059	LÂMPADA FLUOR COMPAC 25W 3U	N/C	N/C	COMPACTA	OUROLUX	180	15,66	2.818,80	N/C
0060	LÂMPADA FLUOR COMPAC 30W 3U	N/C	N/C	COMPACTA	OUROLUX	180	26,45	4.761,00	N/C
0061	LÂMPADA FLUOR COMPAC 45W 4U	N/C	N/C	COMPACTA	OUROLUX	35	47,70	1.669,50	N/C
0062	LÂMPADA LED 10 W	N/C	N/C	SUPERLED	LUMANTI	180	10,40	1.872,00	N/C
0063	LÂMPADA LED 7 W	N/C	N/C	SUPERLED	LUMANTI	120	10,66	1.279,20	N/C
0064	ARANDELA ALUMINIO(BRACO TEMP)	N/C	N/C	ALUMINIO	OLIVO	70	78,96	5.527,20	N/C
0065	TOMADA 2P+T DUPLA	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	60	8,66	519,60	N/C
0066	TOMADA 2P+T 20A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	180	8,66	1.558,80	N/C
0067	TOMADA 2P+T 10A	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120	7,50	900,00	N/C
0068	TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR SIT X	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	25	11,00	275,00	N/C
0069	TOMADA P/ TELEFONE	N/C	N/C	PADRAO NOVO	TRAMONTINA	120	13,22	1.586,40	N/C
0070	TUBO ELETRODUTO SOLDAVEL 25 MM	N/C	N/C	PADRAO	TIGRE	120	16,80	2.016,00	N/C
0071	TUBO ELETRODUTO SOLDAVEL 32 MM	N/C	N/C	PADRAO	TIGRE	60	27,06	1.623,60	N/C
0072	CURVA 90° 25 MM	N/C	N/C	PADRAO	TIGRE	60	7,96	477,60	N/C
0073	CURVA 90° 32 MM	N/C	N/C	PADRAO	TIGRE	30	11,66	349,80	N/C
0074	LUMINÁRIA 2X18/20W COMPLETA	N/C	N/C	PADRAO	LUMANTI	35	120,50	4.217,50	N/C
0075	LUMINÁRIA 2X36/40W COMPLETA	N/C	N/C	PADRAO	LUMANTI	35	142,42	4.984,70	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0076	CENTRO DIST 12/16 DISJUNTOR	N/C	N/C	PADRAO	FAME	25	205,17	5.129,25	N/C
0077	CENTRO DIST 06/08 DISJUNTOR	N/C	N/C	PADRAO	FAME	35	63,59	2.225,65	N/C
0078	CENTRO DIST 01/03 DISJUNTOR	N/C	N/C	PADRAO	FAME	25	33,96	849,00	N/C
0079	CLEATS TRIFASICA COM PREGO	N/C	N/C	PADRAO	RIBEIRO	600	2,09	1.254,00	N/C
N/C	Vencedor	KILDARY ARAUJO DE CARVALHO	00.216.155/0001-60	N/C	N/C	N/C	N/C	232.000,05	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:14:05 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0003 - IMPERMEABILIZANTE E CAL - Quantidade: 1049 - Valor Referência: 65.993,90

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CORANTE LÍQUIDO	N/C	N/C	XADREZ	XADREZ	100	5,60	560,00	N/C
0002	SUPER CAL SACO 5 KG	N/C	N/C	SUPERCOR NORDESTE	SUPERCOR NORDESTE	300	11,60	3.480,00	N/C
0003	SELADOR ACRILICO 18L	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	80	128,00	10.240,00	N/C
0004	TINTA EM PÓ SACO 2 KG	N/C	N/C	SUPERCOR NORDESTE	SUPERCOR NORDESTE	40	7,80	312,00	N/C
0005	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 ML	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	100	100,00	10.000,00	N/C
0006	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML	N/C	N/C	VERBRAS	VERBRAS	50	33,00	1.650,00	N/C
0007	TINTA PVA INTERNA 18 LITROS	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	60	152,00	9.120,00	N/C
0008	TINTA PVA INTERNA 3600 ML	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	50	40,00	2.000,00	N/C
0009	VERNIZ P/ 3600ML	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	20	125,00	2.500,00	N/C
0010	VERNIZ P/ 900ML	N/C	N/C	VERBRAS	VERBRAS	10	30,00	300,00	N/C
0011	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS	N/C	N/C	VERBRAS	VERBRAS	100	66,00	6.600,00	N/C
0012	MASSA CORRIDA PVA 3600 ML	N/C	N/C	DURAFIX	DURAFIX	60	22,00	1.320,00	N/C
0013	SOLVENTE THINER 5LT	N/C	N/C	ANJO	ANJO	15	102,00	1.530,00	N/C
0014	SOLVENTE THINER 900ML	N/C	N/C	ANJO	ANJO	50	20,00	1.000,00	N/C
0015	ZARCÃO CZ/VERM 18L	N/C	N/C	STARLUX	STARLUX	4	410,00	1.640,00	N/C
0016	ZARCÃO CZ/VERM 3600ML	N/C	N/C	STARLUX	STARLUX	10	136,00	1.360,00	N/C
N/C	Vencedor	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	N/C	N/C	N/C	N/C	53.612,00	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:14:32 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0005 - FERRAGENS - Quantidade: 770 - Valor Referência: 50.360,10

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PAINEL P/COLUNA 6.3MM 7X14X6M	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	25	186,33	4.658,25	N/C
0002	FERRO VERGALHÃO ¼ MM	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	60	36,16	2.169,60	N/C
0003	FERRO VERGALHÃO 3/8"	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	60	79,66	4.779,60	N/C
0004	FERRO VERGALHÃO 4.2 MM	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	100	19,84	1.984,00	N/C
0005	FERRO VERGALHÃO 5/1 6MM	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	40	51,83	2.073,20	N/C

Página 8 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0006	TRELIÇA 6/4.2/3.3,8CM	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	60	56,93	3.415,80	N/C
0007	METALON 20 X 20	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	120	44,56	5.347,20	N/C
0008	METALON 20 X 30	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	120	59,63	7.155,60	N/C
0009	METALON 30 X 50	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	80	93,15	7.452,00	N/C
0010	CANTONEIRA ¼ X 1/8	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	25	58,57	1.464,25	N/C
0011	BARRA CHATA ½ X 1/8	N/C	N/C	GERDAU	GERDAU	30	21,33	639,90	N/C
0012	PERFIL U 3 X 2MM	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	20	178,33	3.566,60	N/C
0013	PERFIL U 4 X 3MM	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	20	253,73	5.074,60	N/C
0014	PERFIL U LEVE P/ 1.20M	N/C	N/C	AÇO CEARENCE	AÇO CEARENCE	10	57,47	574,70	N/C
N/C	Vencedor	F. UMBELINO DE SOUSA NETO	07.649.164/0001-93	N/C	N/C	N/C	N/C	50.355,30	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:14:56 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0006 - MATERIAL CERAMICO - Quantidade: 45550 - Valor Referência: 142.282,50

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CERÂMICA ESMALTADA 45x45 CM PEI-3	N/C	N/C	PEI-3	INCENOR	800	39,00	31.200,00	N/C
0002	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	N/C	N/C	VAZADO	CJM	26.000	2,20	57.200,00	N/C
0003	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL	N/C	N/C	COLONIAL	MARFRENSE	18.000	2,22	39.960,00	N/C
0004	REJUNTE PARA CERÂMICA	N/C	N/C	SILICONADO	DURAFIX	250	7,45	1.862,50	N/C
0005	ARGAMASSA 15KG	N/C	N/C	INTERNA	DURAFIX	500	13,72	6.860,00	N/C
N/C	Vencedor	KILDARY ARAUJO DE CARVALHO	00.216.155/0001-60	N/C	N/C	N/C	N/C	137.082,50	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:17:57 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0007 - EQUIPAMENTOS - Quantidade: 120 - Valor Referência: 3.342,60

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	BOTA COURO TAM 38	N/C	N/C	CP045	CRIVAL	10	86,07	860,70	N/C
0002	BOTA COURO TAM 40	N/C	N/C	CP045	CRIVAL	10	86,07	860,70	N/C
0003	BOTA COURO TAM 42	N/C	N/C	CP045	CRIVAL	10	86,07	860,70	N/C
0004	MASCARA DESCART C/VALV	N/C	N/C	PFF2	ATLAS	90	6,00	540,00	N/C
N/C	Vencedor	KILDARY ARAUJO DE CARVALHO	00.216.155/0001-60	N/C	N/C	N/C	N/C	3.122,10	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:18:10 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0008 - DIVERSOS - Quantidade: 6463 - Valor Referência: 668.971,36

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ALICATE UNIVERSAL 8"	N/C	N/C	COMUM	FERTAK	6	57,00	342,00	N/C
0002	ANCINHO 14 DENTES	N/C	N/C	CUTIVADOR	FERTAK	6	26,77	160,62	N/C
0003	ANCINHO 16 DENTES	N/C	N/C	CUTIVADOR	FERTAK	6	28,66	171,96	N/C
0004	BASCULANTE ALUM 40X40CM	N/C	N/C	CANELADO	QUALITY	12	89,39	1.072,68	N/C

Página 9 de 13



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0005	BASCULANTE ALUM 60X40CM	N/C	N/C	CANELADO	QUALITY	6	113,88	683,28	N/C
0006	BASCULANTE ALUM 80X80CM	N/C	N/C	CANELADO	QUALITY	6	267,62	1.605,72	N/C
0007	BASCULANTE ALUM 100X100CM	N/C	N/C	CANELADO	QUALITY	6	363,37	2.180,22	N/C
0008	BALDE P/ CONCRETO 12L	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	25	49,01	1.225,25	N/C
0009	CARRADAO DE MÃO 3,25X8 CAMARA	N/C	N/C	COMUM	METALOSA	18	290,14	5.222,52	N/C
0010	DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2"	N/C	N/C	POLIDA	SILVANA	70	5,20	364,00	N/C
0011	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	N/C	N/C	ZINCADA	SILVANA	70	4,47	312,90	N/C
0012	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2"	N/C	N/C	ZINCADA	SILVANA	70	7,15	500,50	N/C
0013	BROCHA PINT GD Nº02	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	35	16,86	590,10	N/C
0014	CAMARA DE AR 3,25X8 LEVORIM	N/C	N/C	PADRAO	METALOSA	25	26,80	670,00	N/C
0015	CADEADO LATÃO 25MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	20,25	243,00	N/C
0016	CADEADO LATÃO 30MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	22,94	275,28	N/C
0017	CADEADO LATÃO 35MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	31,34	376,08	N/C
0018	CADEADO LATÃO 40MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	36,05	432,60	N/C
0019	CADEADO LATÃO 45MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	42,95	515,40	N/C
0020	CADEADO LATÃO 50MM	N/C	N/C	LATÃO	STAM	12	48,26	579,12	N/C
0021	COLHER PEDREIRO Nº9	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	12	99,09	1.189,08	N/C
0022	COLHER PEDREIRO Nº10	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	12	77,42	929,04	N/C
0023	ENXADA LARGA 2 1/2 POL	N/C	N/C	LARGA	TRAMONTINA	18	50,54	909,72	N/C
0024	ENXADA NORTE 2 1/2 L	N/C	N/C	NORTE	TRAMONTINA	18	72,18	1.299,24	N/C
0025	FECHADURA INOX P/ BANHEIRO	N/C	N/C	INTERNA	STAM	25	55,20	1.380,00	N/C
0026	FECHADURA INOX EXTERNA	N/C	N/C	EXTERNA	STAM	25	65,25	1.631,25	N/C
0027	FECHADURA INOX INTERNA	N/C	N/C	INTERNA	STAM	25	90,69	2.267,25	N/C
0028	FECHADURA CAIXÃO SIMPLES	N/C	N/C	SIMPLES	STAM	6	22,77	136,62	N/C
0029	FERROLHO CADEADO ZINC 4"	N/C	N/C	COMUM	SILVANA	12	16,82	201,84	N/C
0030	FERROLHO CHATO ZINCAD 3"	N/C	N/C	CHATO	SILVANA	12	3,09	37,08	N/C
0031	FERROLHO CHATO ZINCAD 4"	N/C	N/C	CHATO	SILVANA	12	4,41	52,92	N/C
0032	FERROLHO CHATO ZINCAD 5"	N/C	N/C	CHATO	SILVANA	12	6,45	77,40	N/C
0033	CORDA SEDA 10 MM	N/C	N/C	TRANCADA	TRAMONTINA	90	3,72	334,80	N/C
0034	CORDA SEDA 8 MM	N/C	N/C	TRANCADA	TRAMONTINA	70	3,12	218,40	N/C
0035	DISCO CORTE 12"	N/C	N/C	PADRAO	TRAMONTINA	18	24,17	435,06	N/C
0036	DISCO CORTE 4 1/2" INOX	N/C	N/C	PADRAO	TRAMONTINA	6	3,59	21,54	N/C
0037	ARAME FARPADO BOLA 250 M	N/C	N/C	PADRAO	VONDER	12	323,33	3.879,96	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0038	ARAME FARPADO BOLA 500 M	N/C	N/C	PADRAO	VONDER	25	411,66	10.291,50	N/C
0039	ARAME GALVANIZADO Nº14	N/C	N/C	14	GERDAU	25	21,40	535,00	N/C
0040	ARAME GALVANIZADO Nº16	N/C	N/C	16	GERDAU	25	28,06	701,50	N/C
0041	ARAME GALVANIZADO Nº18	N/C	N/C	18	GERDAU	25	28,70	717,50	N/C
0042	ARAME RECOZIDO Nº18	N/C	N/C	BWG	SINOBRAS	35	18,07	632,45	N/C
0043	FITA CREPE 25MMX50M	N/C	N/C	GOMADA	ATLAS	35	26,94	942,90	N/C
0044	ESCADA LUMINIO 06 DEGRAUS	N/C	N/C	ALUMINIO	BOTAFOGO	3	275,53	826,59	N/C
0045	REGULADOR P/GAS COMPLETO	N/C	N/C	PADRAO	IRMAGAS	6	59,37	356,22	N/C
0046	FOICE CEARA	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	6	42,47	254,82	N/C
0047	FOICE ROÇADEIRA	N/C	N/C	ROÇADEIRA	TRAMONTINA	6	46,69	280,14	N/C
0048	FORRA PARA PORTA	N/C	N/C	PADRAO	MADVISA	35	159,05	5.566,75	N/C
0049	OCULOS PROTEÇÃO	N/C	N/C	PADRAO	CARBOGRAFITE		13,28	79,68	N/C
0050	LAMINA DE SERRA 18 DENTES	N/C	N/C	COMUM	STARRET	60	13,57	814,20	N/C
0051	LIMA ENXADA 8" C/CABO	N/C	N/C	TRIANGULAR	TRAMONTINA	6	47,14	282,84	N/C
0052	LIXA D'ÁGUA	N/C	N/C	FOLHA	ATLAS	90	3,34	300,60	N/C
0053	LIXA FERRO	N/C	N/C	FOLHA	ATLAS	90	4,53	407,70	N/C
0054	LIXA MADEIRA	N/C	N/C	FOLHA	ATLAS	90	1,23	110,70	N/C
0055	LIXA PARA MASSA	N/C	N/C	FOLHA	ATLAS	120	1,13	135,60	N/C
0056	LUVA RASPA C/ REFORÇO	N/C	N/C	VAQUETA	IMBAT	6	29,84	179,04	N/C
0057	LUVA LATEX GRANDE	N/C	N/C	LATEX	IMBAT	12	14,02	168,24	N/C
0058	MACHADO 3 1/2 LB	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	6	91,00	546,00	N/C
0059	MANGUEIRA PTA IRRRI 20MM	N/C	N/C	PADRAO	TUBO FORTE	1.800	128,21	230.778,00	N/C
0060	MANGUEIRA PTA IRRRI 25MM	N/C	N/C	PADRAO	TUBO FORTE	1.800	169,94	305.892,00	N/C
0061	MARRETA OITAVADA 2,0KG	N/C	N/C	OITAVADA	TUBO FORTE	4	79,63	318,52	N/C
0062	MARRETA OITAVADA 3,0KG	N/C	N/C	OITAVADA	FERTAK	4	262,23	1.048,92	N/C
0063	MARTELO DE UNHA 25 MM	N/C	N/C	COMUM	FERTAK	12	46,45	557,40	N/C
0064	ALICATE PRESSÃO 10"	N/C	N/C	PRESSÃO	FERTAK	6	63,71	382,26	N/C
0065	PÁ DE BICO Nº 3 C/CABO	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	25	48,70	1.217,50	N/C
0066	PNEU CARRADAO DE MÃO 3,25X8	N/C	N/C	PADRAO	METALOSA	25	75,85	1.896,25	N/C
0067	CAVADEIRA ARTICULADA	N/C	N/C	PADRAO	TRAMONTINA	6	90,54	543,24	N/C
0068	PARAFUSO FIXER 3,5X25MM	N/C	N/C	FIXER	CISER	25	0,14	3,50	N/C
0069	PARAFUSO FIXER 4,0X40MM	N/C	N/C	FIXER	CISER	25	0,18	4,50	N/C
0070	PARAFUSO FIXER 3,5X30MM	N/C	N/C	FIXER	CISER	25	0,20	5,00	N/C
0071	PARAFUSO FIXER 4,0X50MM	N/C	N/C	FIXER	CISER	25	0,25	6,25	N/C
0072	PENEIRA AREIA Nº55	N/C	N/C	ARO 55	NOVE.54	6	25,40	152,40	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0073	PENEIRA FEIJÃO Nº60	N/C	N/C	ARO 60	NOVE.54	6	25,40	152,40	N/C
0074	PENEIRA CAFÉ Nº55	N/C	N/C	ARO 55	NOVE.54	6	25,40	152,40	N/C
0075	PICARETA FORJADO Nº4 C/CABO	N/C	N/C	PADRAO	TRAMONTINA	6	129,83	778,98	N/C
0076	PICARETA CHIBANCA FORJAD	N/C	N/C	PADRAO	TRAMONTINA	6	94,33	565,98	N/C
0077	PONTALETE C/ ROLDANA PVC	N/C	N/C	PADRAO	AÇO BRAS EQUATORIAL	35	276,42	9.674,70	N/C
0078	PORTA CADEADO ZINC 4.1/2"	N/C	N/C	ZINCADO	SILVANA	12	17,69	212,28	N/C
0079	PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"	N/C	N/C	ZINCADO	SILVANA	12	11,98	143,76	N/C
0080	PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"	N/C	N/C	ZINCADO	SILVANA	12	12,63	151,56	N/C
0081	PRUMO LATÃO 600G	N/C	N/C	COMUM	TRAMONTINA	6	73,52	441,12	N/C
0082	REGUA ALUMINIO 2 MT	N/C	N/C	COMUM	NHN	6	79,49	476,94	N/C
0083	RODADO COMPL 3,25X8" S/EIX	N/C	N/C	PADRAO	METALOSA	6	123,25	739,50	N/C
0084	ROLO LÃ 23 CM S/CABO	N/C	N/C	LÃ	ATLAS	12	33,53	402,36	N/C
0085	ROLO LÃ 23 CM C/CABO	N/C	N/C	LÃ	ATLAS	12	44,46	533,52	N/C
0086	ROLO LÃ 15CM C/CABO	N/C	N/C	LÃ	ATLAS	12	25,72	308,64	N/C
0087	ROLO LÃ 09CM C/CABO	N/C	N/C	LÃ	ATLAS	12	15,77	189,24	N/C
0088	ROLO LÃ 05CM C/CABO	N/C	N/C	LÃ	ATLAS	12	14,24	170,88	N/C
0089	SERROTE 16"	N/C	N/C	COMUM	FERTAK	6	76,05	456,30	N/C
0090	TRENA BOLSO 3 MTS	N/C	N/C	PADRAO	FERTAK	6	18,42	110,52	N/C
0091	TRENA BOLSO 5 MTS	N/C	N/C	PADRAO	FERTAK	6	25,26	151,56	N/C
0092	TRENA FIBRA 50 MTS	N/C	N/C	PADRAO	FERTAK	6	162,28	973,68	N/C
0093	TRINCHA CABO PLAST 1 1/2"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	7,08	127,44	N/C
0094	TRINCHA CABO PLAST 1"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	5,23	94,14	N/C
0095	TRINCHA CABO PLAST 1/2"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	3,05	54,90	N/C
0096	TRINCHA CABO PLAST 21/2"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	10,65	191,70	N/C
0097	TRINCHA CABO PLAST 2"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	8,06	145,08	N/C
0098	TRINCHA CABO PLAST 3"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	15,90	286,20	N/C
0099	TRINCHA CABO PLAST 3/4"	N/C	N/C	COMUM	ATLAS	18	3,38	60,84	N/C
0100	XADREZ EM PÓ 250G	N/C	N/C	CAIXA	XADREZ	25	14,37	359,25	N/C
0101	ZINCO PARA TETO 40 CM	N/C	N/C	CHAPA 18	AÇO CEARENSE	60	24,04	1.442,40	N/C
0102	ZINCO PARA TETO 60 CM	N/C	N/C	CHAPA 18	AÇO CEARENSE	60	30,78	1.846,80	N/C
0103	ZINCO PARA TETO 80 CM	N/C	N/C	CHAPA 18	AÇO CEARENSE	60	43,20	2.592,00	N/C
0104	ZINCO PARA TETO 100CM	N/C	N/C	CHAPA 18	AÇO CEARENSE	60	51,67	3.100,20	N/C
0105	PREGO 1 1/4X 14	N/C	N/C	POLIDO	GERDAU	25	28,50	712,50	N/C
0106	PREGO 2 1/2 X 10	N/C	N/C	POLIDO	GERDAU	25	19,03	475,75	N/C
0107	PREGO 3 1/2X9	N/C	N/C	POLIDO	GERDAU	25	18,32	458,00	N/C
0108	ALAVANCA AÇO 1,80MX1"	N/C	N/C	NERVURADA	GM	6	30,43	182,58	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEABB6E5542

0109	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	N/C	N/C	PADRAO	FERTAK	6	50,75	304,50	N/C
0110	CABO P/ENXADA 1,50M	N/C	N/C	COMUM	BELLOTA	6	32,88	197,28	N/C
0111	CABO P/CHIBANCA	N/C	N/C	COMUM	BELLOTA	6	45,84	275,04	N/C
0112	TELHA AMIANTO 2,44X050MX4MM	N/C	N/C	AMIANTO	ETERNIT	90	34,78	3.130,20	N/C
0113	JANELA VENEZIANA 1,00X1,00M LAM	N/C	N/C	LAMINADA	TELANORTE	12	465,60	5.587,20	N/C
0114	LONA PLAST PRETA 04MT LARGURA	N/C	N/C	PLASTICA	MAXLONA	120	9,25	1.110,00	N/C
0115	LONA PLAST AMARELO 04MT LARGUR	N/C	N/C	PLASTICA	MAXLONA	120	10,55	1.266,00	N/C
0116	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 LAMINA	N/C	N/C	LAMINADA	TELANORTE	12	389,74	4.676,88	N/C
0117	PORTA VENEZIANA 2,10X0,70 LAMINA	N/C	N/C	LAMINADA	TELANORTE	12	389,74	4.676,88	N/C
0118	PORTA VENEZIANA 2,10X0,60 LAMINA	N/C	N/C	LAMINADA	TELANORTE	6	389,74	2.338,44	N/C
0119	PORTA COMPENSADO 210X0,60	N/C	N/C	COMPENSADAMADELAR		12	193,33	2.319,96	N/C
0120	PORTA COMPENSADO 2,10X0,70	N/C	N/C	COMPENSADAMADELAR		25	193,33	4.833,25	N/C
0121	PORTA COMPENSADO 210X80	N/C	N/C	COMPENSADAMADELAR		25	193,33	4.833,25	N/C
0122	PORTA COMPENSADO 210X90	N/C	N/C	COMPENSADAMADELAR		12	370,40	4.444,80	N/C
0123	VASSOURAÃO GARI C/CB	N/C	N/C	PADRAO	ODIM	12	49,71	596,52	N/C
N/C	Vencedor	KILDARY ARAUJO DE CARVALHO	00.216.155/0001-60	N/C	N/C	N/C	N/C	668.966,44	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:19:36 - Por: José dos Santos Barbosa

Lote: 0009 - CIMENTOS - Quantidade: 3000 - Valor Referência: 169.260,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CIMENTO SACO COM 50 KG	N/C	N/C	APODI	APODI	3.000	50,30	150.900,00	N/C
N/C	Vencedor	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	N/C	N/C	N/C	N/C	150.900,00	Adjudicado em: 10/06/2025 - 12:19:44 - Por: José dos Santos Barbosa

JOSE DOS SANTOS BARBOSA:71349553387
Assinado de forma digital por JOSE DOS SANTOS BARBOSA:71349553387
Dados: 2025.06.10 12:51:03 -03'00'

José dos Santos Barbosa
Autoridade Competente

